

评标报告（公示版）

项目名称：阳新县王英镇防火应急路及基础设施项目

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备 注
1	湖北联畅建设工程有限公司	
2	湖北诺铭建筑工程有限公司	
3	湖北同庆建设工程有限公司	
4	金泰翔建设集团有限公司	
5	湖北桓德建设工程有限公司	
6	湖北昇顺建筑工程有限公司	
7	中铜建设有限公司	
8	湖北设路建设工程有限公司	

9	湖北贝格建设工程有限公司	
10	湖北利豪建设工程有限公司	
11	湖北秀美河川建设工程有限公司	
12	湖北一本水利建筑工程有限公司	
13	阳新县城发绿色环保有限公司	
14	湖北隆中达建筑工程有限公司	
15	四川杰欣建筑工程有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	湖北诺铭建筑工程有限公司	形式评审（技术标）	技术标封面与招标文件要求不符合;;技术标封面与招标文件要求不符。;;投标文件格式

			不符合招标文件要求; 技术标封面与招标文件要求不符;;技术标封面与招标文件要求不符;;封面不符招文件要求;
2	湖北同庆建设工程有限公司	资格评审	未提供 2021 年财务审计报告;;未提供 2021 年的财务审计报告。;;未提供 21 年财务审计报告;;未提供 2021 年财务报表;;未提供 2021 年的财务审计报告;
3	金泰翔建设集团有限公司	形式评审	投标函中专业工程暂估价未按要求填写;;投

			标函中专业暂估价未按要求填写。;;投标函中专业暂估价未按要求填写;;投标函专业暂估价未按要求填写;;投标函专业工程暂估价金额未填写;
4	中铜建设有限公司	资格评审	未提供 2021 年财务审计报告;;未提供 2021 年的财务审计报告。;;未提供 21 年财务审计报告;;未提供 2021 年财务报表;;未提供 2021 年的财务审计报告;

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	阳新县城发绿色环保有限公司	59.25	59.25	59.25	59.25	59.25	59.25				
2	湖北秀美河川建设工程有限公司	55.89	55.89	55.89	55.89	55.89	55.89				
3	湖北贝格建设工程有限公司	59.93	59.93	59.93	59.93	59.93	59.93				
4	湖北桓德建设工程有限公司	58.67	58.67	58.67	58.67	58.67	58.67				
5	湖北联畅建设工程有限公司	57.51	57.51	57.51	57.51	57.51	57.51				
6	四川杰欣建筑工程有限公司	59.00	59.00	59.00	59.00	59.00	59.00				

	司										
7	湖北利豪建设工程有限公司	58.42	58.42	58.42	58.42	58.42	58.42				
8	湖北设路建设工程有限公司	59.25	59.25	59.25	59.25	59.25	59.25				
9	湖北隆中达建筑工程有限公司	56.63	56.63	56.63	56.63	56.63	56.63				
10	湖北一本水利建筑工程有限公司	59.75	59.75	59.75	59.75	59.75	59.75				
11	湖北昇顺建筑工程有限公司	59.50	59.50	59.50	59.50	59.50	59.50				

技术标汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9

1	阳新县城发绿色环保有限公司		14.80	14.50	14.70	17.40	16.50				
2	湖北秀美河川建设工程有限公司		14.70	16.50	14.30	15.20	15.40				
3	湖北贝格建设工程有限公司		18.20	16.00	15.50	16.50	15.90				
4	湖北桓德建设工程有限公司		14.60	15.00	14.20	15.20	15.30				
5	湖北联畅建设工程有限公司		15.80	16.00	15.50	18.60	17.20				
6	四川杰欣建筑工程有限公司		14.90	13.00	14.70	17.00	16.00				
7	湖北利豪建设工程有限公司		14.60	14.00	14.80	17.40	16.60				
8	湖北设路建设工程有限公司		15.30	13.00	15.00	17.00	16.00				

9	湖北隆中达建筑工程有限公司		14.50	12.50	14.80	16.90	16.20				
10	湖北一本水利建筑工程有限公司		13.90	10.50	13.70	15.40	15.30				
11	湖北昇顺建筑工程有限公司		18.30	16.50	15.60	17.60	15.80				

商务标汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	阳新县城发绿色环保有限公司	19.70	19.70	19.70	19.70	19.70	19.70				
2	湖北秀美河川建设工程有限公司	17.30	17.30	17.30	17.30	17.30	17.30				
3	湖北贝格建设工程有限公司	19.70	19.70	19.70	19.70	19.70	19.70				

	司										
4	湖北桓德建设工程有限公司	19.60	19.60	19.60	19.60	19.60	19.60				
5	湖北联畅建设工程有限公司	18.10	18.10	18.10	18.10	18.10	18.10				
6	四川杰欣建筑工程有限公司	18.90	18.90	18.90	18.90	18.90	18.90				
7	湖北利豪建设工程有限公司	17.40	17.40	17.40	17.40	17.40	17.40				
8	湖北设路建设工程有限公司	19.70	19.70	19.70	19.70	19.70	19.70				
9	湖北隆中达建筑工程有限公司	17.90	17.90	17.90	17.90	17.90	17.90				
10	湖北一本水利建筑工程有限公司	19.20	19.20	19.20	19.20	19.20	19.20				
11	湖北昇顺建筑工程有限公司	14.70	14.70	14.70	14.70	14.70	14.70				

	司										
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	阳新县城发绿色环保有限公司				94.28
2	湖北秀美河川建设工程有限公司				88.29
3	湖北贝格建设工程有限公司				95.76
4	湖北桓德建设工程有限公司				93.2
5	湖北联畅建设工程有限公司				91.94
6	四川杰欣建筑工程有限公司				93.1
7	湖北利豪建设工程有限公司				91.15
8	湖北设路建设工程有限公司				94.38
9	湖北隆中达建筑工程有限公司				89.7
10	湖北一本水利建筑工程有限公司				93.25
11	湖北昇顺建筑工程有限公司				90.83